SP2558X_REV1.0_2018/10  http//:www.spmicro.com.cn 1
SP2558CA
主要特点
 集成功率三极管,BVCBO>800V 。
 准谐振、高效率工作的原边控制器 (QR-PSR)
 集成动态三极管驱动电路
 恒流、恒压精度小于±4%
 超低待机功耗<70mW

SP2558CA
准谐振式、恒流恒压原边控制功率开关
订货信息
型号 描述
SP2558CA SOP-8, 管装，100颗/管
内部功能框图
SP2558X_REV1.0_2018/10  http//:www.spmicro.com.cn 4
SP2558CA
准谐振式、恒流恒压原边控制功率开关
极限参数
(备注 1)
参数 数值 单位
C 管脚电压范围 -0.3 to 800 V
VDD 直流供电电压 30 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
CS 电压范围 -0.3 to 7 V
FB 电压范围 -0.7 to 7 V
封装热阻（结到环境） 165
o
C/W
最高结温 165
o
C
储藏温度范围 -65 to 150
o
C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260
o
C
ESD 人体模型 3 kV
ESD 机器模型 250 V
推荐工作条件 (备注 2)
参数 数值 单位
VDD 供电电压 7 to 23 V
工作环境温度 -40 to 85
o
C
最高工作频率 @ 满载 70 kHz
最低工作频率 @ 满载 35 kHz
电气参数 (TA= 25 ,℃  VDD=20V, 除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分（VDD 管脚）
IVDD_st VDD 启动电流   3 20 uA
IVDD_Op VDD 工作电流   0.8 1.5 mA
IVDD_standby VDD 静态电流   0.5 1 mA
VDD_ON VDD 开启电压  7.5 8.8 10 V
VDD_OFF VDD 关断电压  3 3.6 4.5 V
VDD_OVP VDD OVP 阈值  23 24.5 26 V
VDD_Clamp VDD 箝位电压 I(VDD ) = 7 mA 29 30.5 32 V
SP2558X_REV1.0_2018/10  http//:www.spmicro.com.cn 5
SP2558CA
准谐振式、恒流恒压原边控制功率开关
反馈控制部分（FB 管脚）
VFBREF 内部误差放大器参考基准  1.28 1.30 1.32 V
VFB_SLP 短路保护阈值   0.4  V
TFB_Short 短路保护去抖时间 (备注3)  36  ms
VFB_DEM 消磁比较器阈值   25  mV
Toff_min 最短关断时间 (备注3)  2  us
Ton_max 最长导通时间 (备注3)  20  us
Toff_max 最长关断时间   2.8  ms
ICable_max 最大线补电流   60  uA
TSW/TDEM
恒流模式下开关周期与副边消
磁时间比例
  7/4
电流采样部分（CS 管脚）
TLEB 前沿消隐   500  ns
Vcs(max) 过流保护阈值  490 500 510 mV
TD_OC 过流保护关断延时   100  ns
过热保护部分
TSD 过热保护触发阈值 (备注3) --- 155 --
o
C